令和７年１０月２５日

保護者各位

成田高等学校付属小学校

父母の会会長 龍崎 哲也

制服リサイクル配布終了のお知らせ

さわやかな秋空が美しい季節となりました。日頃より、父母の会の活動にご理解とご協

力いただき、誠にありがとうございます。

さて、今年度の制服リサイクル事業におきまして、集まった５５点の品物に対し１８０

件以上のお申し込みをいただきました。１０月２１日(火)に本部役員と担当学級理事によ

る抽選を行い、全て皆様のもとに行き渡りました。学級担任の先生よりお子様を通して、

配布が終了しましたことをご報告いたします。

そして、制服等を提供してくださった方々、作業をしてくださった理事の方々、ご協力

いただきました先生方にも大変感謝をしております。あらためて御礼申し上げます。

今年度より、制服リサイクル回収期間を通年とさせていただいておりますが、配布期間は、

年一度としておりますので、本年度のリサイクル配布はこちらをもちまして終了とさせて

いただきます。

今後も継続して実施していく予定ですので、どうぞご協力の程よろしくお願いいたしま

す。